

Skickas till:
Kommunfullmäktige i Österåkers kommun
Kommunkansliet
184 86 Åkersberga

2015/12

ÖSTERÅKERS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN
2015 -09- 03
D.nr: KS 2015/0287 (1)

Medborgarförslag

Förslag (endast ett ämne)*

Kommunal Badbåt

Beskrivning*

Österåkers Kommun profilerar sig sedan några år som en unik Skärgårdskommun där många bra saker gjort de senaste åren för att försöka nå upp till detta epitet. Något jag personligen saknar för att nå upp till detta "på riktigt" är fler och enklare möjligheter för kommuninvånarna att nyttja både vår fina strandlinje men även vår fantastiska skärgård vilka båda idag tyvärr är relativt små och begränsade anser jag. Förutom för de som har egen båt förstås. Idag finns tyvärr bara sig restaurang vid havet eller Vaxholmsbåt inom rimligt avstånd. Det erbjuds heller ingen central sjömack trots att vi har landets näst största båtklubb i TBK. Dessutom är det väldigt svårt att få bryggplats för de som vill köpa egen båt då kärna fortfarande är öppna även för folk som inte bor i vår kommun. Att som icke båtägare komma ut och uppleva våra fina skärgård är då för tyvärr ganska små idag som jag ser det. Tänk om kommunen kunde ta initiativ till samt även definiera att ta fram en "Kommunal Badbåt" som ca 2 mån varje sommar dagligen erbjuder ett antal båtturer f m och e m (mot en rabatterad avgift) för de som vill komma ut till några väl utvalda platser i kommunens skärgård för att bada eller "bara vara"? Att finna ett samarbete mellan kommunen, TBK samt lokala företagare/sponsorer gällande en "Kommunal Badbåt" tror jag skulle vara ett bra upplägg för att ytterligare leva upp till att bli den Skärgårdskommun vi så gärna vill vara inte bara mot oss som har egen båt? Dessutom skulle det förstås vara en fantastisk fin (och kanske även smart) gest från kommunen mot alla invånare att erbjuda denna "sambaljetjänst" vilket säkerligen skulle lösa sig på många olika sätt inte bara för kommunen? **Eller tänker jag på de möjligheter kommunen för en gångs skulle få att sprida lite bra PR för vår kommun inte bara internt i kommunen utan framförallt externt till andra kommuner, invånare, företag etc runt om i landet.** Tänk att få prata om en sådan positiv sak i t ex ABC-nyheterna istället för allt tråkigt kommunen och du blivit anklagade för genom åren? Vill man göra en större medial sak av detta tror jag möjligheterna är stora - bara man vet ett göra det på rätt sätt. Spontant tror jag mkt på att paketera och även presentera idén ur ett jämställdhetsperspektiv där även invandrare, ungdomar, singlar och kvinnor skall få ökade möjligheter att nyttja kommunens fina skärgården och strandlinje... Idag är det till mångt och mycket höginkomsttagare och män som har möjlighet att äga båt och nyttja vår fina skärgård vilket vore bra att försöka förändra tycker jag. Att till nästa sommar ta fram denna badbåt innebärande lämplig båt, kapten, rutt samt även söka sponsorer/bidragsgivare så kostnaden för resenärer och kommun minimeras är jag övertygad både enkelt och snabbt kan lösas bara man vill.

Namn *

Björn Langley


Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.

Nedanstående kontaktuppgifter kommer inte att publiceras på kommunens webbplats.

Kontaktuppgifter

Adress* Fågelviksvägen 6	Postadress* 184 42 ÅKERSBERGA
Telefon*	Mobil 070-29 29 002
E-postadress bjorn@dromstugan.se	

Underskrift

Ort och datum* ÅKERSBERGA
Namnsteckning* 
Namnförtydligande* Björn Langley

* Obligatoriska uppgifter